
ZARZĄDZENIE nr 9/2021 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ im. JANA PAWŁA II 

w OSIECZNICY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie organizacji zakończenia roku szkolnego 2020/2021  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1.1 i art. 70 ust. 2.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021  poz. 619) oraz organizacji roku szkolnego 

2020/2021 ustalonej w Planie pracy szkoły z dnia 15  września 2021 r. 

 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z  zakończeniem roku szkolnego 2020/2021 ustala się następującą organizację 

zajęć w dniu 25 czerwca 2021 r. 

 

§ 2 

Organizacja pracy szkoły 25 czerwca 2021 r. stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w pokoju nauczycielskim Zespołu Szkół im. 

Jana Pawła II w Osiecznicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia  nr 9/2021 r. 

 

 

 

ORGANIZACJA  PRACY SZKOŁY 25 CZERWCA 2021 r. 

 

 

Klasy I – VII 

8.00 - 9.10 - spotkania z wychowawcami w klasach 

 

Klasy VIIIa, VIIIb  

8.00 – ok. 10.00 – uroczysty apel z okazji ukończenia 

szkoły 

Dowozy 

przed zajęciami – 7.15 - Ławszowa, 7.40 – Przejęsław 

po zajęciach – 9.10 - Przejęsław, 9.30 – Ławszowa 

 

Świetlica czynna będzie od 6.30 do 16.00. 

 

 

 


		2021-06-24T11:35:27+0200
	ANNA MAGDALENA GOŹDZIK




